
**HELICOBACTER PYLORI, antigeeni
F –HepyAg****Tutkimuksen tarkoitus**

Mahalaukun Helicobacter pylori-infektion osoittaminen sekä häättöhoiton onnistumisen arviointi aikaisintaan 4 viikkoa hoidon päättymisestä.

Lääkkeitä, joita ei voi ottaa yhteen (1) vuorokautteen ennen tutkimusta

Suolahapon erityksen estäjät; Cytotec, Famotidin Hexal, Pepcid, Pepcid Duo, Ranisan, Ranitidin Mylan, Ranitidin Sandoz, Ranixal, Zantac.

Suolen motiliteettiin vaikuttavat lääkeaineet; Primperan, Prepulsid, Mestanon, Ubretid Takeda Pharma

Antasidit; Balancid Novum, Galieve, Gaviscon, Link, Magnesiummaito, Rennie

Limakalvon suoja-aineet; Antepsin

Lääkkeitä, joita ei voi ottaa kahteen (2) viikkoon ennen tutkimusta

Kuuriluonteiset antibiootihoidot

Protonipumpun estäjät; Esomeprazol, Esomeprazol Ratiopharm, Esomeprazol Sandoz, Gasterix, Lanzoprazol Actavis, Losec, Losec MUPS, Nexium, Omeprazol Actavis, Omeprazol Pensa, Omeprazol Ratiopharm, Omeprazol Sandoz, Omestad, Pantoprazol Actavis, Pantoprazol Pensa, Pantoprazol Sandoz, Panzor, Pariet, Somac, Somac Control, Zolt.

Lääkkeitä, joita ei voi ottaa neljään (4) viikkoon ennen tutkimusta

Helikobakteerin häättöhoitot; Helipak A, Helipak K

Näytteenotto

- Ulostakaa laajaan astiaan, WC-paperiin tai muoville. Ulostteesta otetaan näyte välittömästi ulostuksen jälkeen. Vetinen ripuliuloste ei kelpaa näytteeksi.
- Laittakaa ulostetta noin yhden teelusikallisen verran laboratorion saamaan kuivaan näytenäytteenpurkkiin purkin kannessa olevan lusikan avulla ja sulkekaa korkki huolellisesti.
- Kirjoittakaa tarraan nimenne ja henkilötunnuksenne sekä näytteenottopäivämäärä ja kiinnittäkää se purkin kylkeen.
- Näytenäytteenpurkki pakataan tiiviisti suljettavaan muovipussiin. Jättäkää lähete pussin ulkopuolelle.

Näytteen kuljetus ja säilytys

Tuokaa näytteet laboratorioon tai näytteen pyytäneeseen poliklinikkaan mahdollisimman nopeasti näytteenoton jälkeen. Jos näytettä joudutaan säilyttämään kotona, se säilyy jääkaapissa 3 vuorokautta. Mikäli teillä on lääkärin tekemä hoitomääräys/tutkimuspyyntölomake, ottakaa se mukaanne.